

Beslutad av: Kommunfullmäktige
Datum: 2024-02-12
Beslutsparagraf: Kf § 8/2024
Börjar gälla: 2024-02-12
Dokumentansvarig politisk instans: Kommunfullmäktige
Dokumentansvarig tjänsteperson: Kommundirektör
Följs upp: Vid behov

Diarienummer: Ks 2023/231
Kommunal författningssamling
Nr F 24:01

REGELDOKUMENT | REGLEMENTE

Reglemente för uppvaktning av anställda och förtroendevalda i Tomelilla kommun



Tomelilla
kommun

Tomelilla kommuns styrdokument

Regeldokument

Regeldokument är dokument som talar om hur kommunen ska arbeta. Regeldokument kan också vara lokala föreskrifter om olika bestämmelser som kan påverka kommuninvånare eller företag.

REGLEMENTEN RIKTLINJER RUTINER

Målinriktade dokument

Målinriktade dokument visar vad kommunen vill uppnå, strävar efter eller har som mål.

VISION PROGRAM OCH STRATEGIER PLANER HANDLINGSPLANER

Anställda

Födelsedagar

Tillsvidareanställd arbetstagare som fyller 50 år uppvaktas på lämpligt sätt av respektive verksamhet med blomma, tårta eller present till ett mindre värde.

Detta är dock inte att betrakta som en minnesgåva.

20 års tjänst

Tillsvidareanställd arbetstagare som har en anställningstid på minst 20 år uppvaktas med minnesgåva till ett värde av 8 000 kr inklusive moms. Presentkort jämställs med vara under förutsättning att det inte kan bytas mot kontanter.

Anställningstiden behöver inte vara sammanhängande.

Avgång ur tjänst, pension

Tillsvidareanställd arbetstagare som slutar eller avgår med pension efter minst sex års anställning uppvaktas med en gåva till ett värde av 2 000 kr. Anställningstiden behöver inte vara sammanhängande.

Förtroendevalda

Med förtroendevalda avses ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige, kommunstyrelsen, nämnder samt kommunala bolagsstyrelser och kommunens revisorer.

Födelsedagar

Förtroendevalda som fyller 50 år uppvaktas med en blomma.

Avgång

Förtroendevald som avgår och helt lämnar förtroendemannauppdraget uppvaktas efter tjänstgöring:

- en hel mandatperiod med blommor,
- två sammanhängande mandatperioder med en gåva till ett värde av 1 500 kr,
- tre sammanhängande mandatperioder eller fler med en gåva till ett värde av 2 000 kr.

Övrigt

Dödsfall

Anställda eller förtroendevalda som avlider hedras med blommor eller krans eller annat (exempelvis gåva till Cancerfonden). Respektive verksamhet/politisk instans bevakar.

Flaggning kan ske efter anmodan från förvaltningen på dödsdagen eller dagen efter dödsdagen samt på begravningsdagen i enlighet med riktlinjer för flaggning i Tomelilla kommun.

Bevakning

Respektive verksamhet bevakar att anställda som fyller 50 år och som är berättigade till gåva uppvaktas.

Uppvaktning av förtroendevalda som fyller 50 år och som är berättigade till gåva bevakas av kommunfullmäktige och respektive nämnd.

Anställda som uppnår 20 års anställningstid och som är berättigade till minnesgåva bevakas av Kommunledningskontoret/HR.

Respektive verksamhet/politisk instans bekostar blomma eller present vid 50-årsdagen samt minnesgåvan vid 20 års anställning.

Vem uppvaktar?

Uppvaktningen av anställda vid 50-årsdagen ombesörjs av respektive verksamhet.

Uppvaktning av anställda efter 20 års tjänst ombesörjs av kommundirektör och kommunfullmäktiges presidium.

Uppvaktning av förtroendevalda i kommunfullmäktige ombesörjs av kommunfullmäktige.

Uppvaktningar av förtroendevalda i nämnder/utskott/styrelser som inte är invald i kommunfullmäktige ombesörjs av respektive nämnd/utskott/styrelse.

Gåvor

Respektive verksamhet/politisk instans väljer i samråd med den som ska belönas/uppvaktas vilken gåva som önskas.

Avvikelse

Det kan finnas anledning till undantag från detta reglemente. Respektive presidium, när det gäller förtroendevalda, eller respektive verksamhetschef, när det gäller anställda, avgör när avvikelse bör ske från här angivna bestämmelser. Gällande skatteregler ska givetvis alltid följas.
